
Puiatu Kevadnooled 2025
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK (25VV01)
Puiatu Vibukeskus, 10-05-2025

BM - Vaistuvibu Mehed
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E3710527 RÖSLER Jaan VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 016A M 20 B M

BU13M - Vaistuvibu U13 Poisid
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5150622 TATARLÕ Aleksandr TLVK TALLINNA VIBUKOOL 1 031B U13M B U13M

BU15M - Vaistuvibu U15 Poisid
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5121120 KAPLUN Arsenii VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 031C U13M B U15M

CM - Plokkvibu Mehed
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E3780816 PRUULI Aivar BH BALTIC HUNTER SC 1 013B M 2F C M

E3950506 KOVALEVSKI Taivo SVK SAARDE VIBUKLUBI 1 012A M 53 C M

E3841213 LOORENTS Reimo SVK SAARDE VIBUKLUBI 1 012B M 43 C M

E5111215 ORIEHOV Gregor SVK SAARDE VIBUKLUBI 1 013A M 64 C M

CU15W - Plokkvibu U15 Tüdrukud
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6111108 KERDE Miia SAG SAGITTARIUS 1 022C U15W 70 C U15W

CU18M - Plokkvibu U18 Noormehed
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5090310 TOMINGAS Oskar PVM PÄRNU MEELIS 1 014B U18M 18 C U18M

E5080814 SOE Gert VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 014C U18M 5A C U18M

CU18W - Plokkvibu U18 Neiud
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6120105 KUUSK Liise TYRI TÜRI VIBUKOOL 1 015A U18W 2E C U18W

E6090516 TENNO Keira Allegra Eliise VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 015C U18W 77 C U18W

CU21M - Plokkvibu U21 Noormehed
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5070917 TÄHEPÕLD Aksel SAG SAGITTARIUS 1 014A U21M 54 C U21M

CW - Plokkvibu Naised
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E4980720 ILVES Kristi TYRI TÜRI VIBUKOOL 1 012C W 23 C W

E4980804 TETSMANN Maris TYRI TÜRI VIBUKOOL 1 013C W 78 C W

DH-BL50 - DUELLIHULLUS - Vaistu- ja pikkvibu 50m
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E3640423 ROOVEER Vello VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 016B M C9 L M

E3710527 RÖSLER Jaan VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 016A M 20 B M

DH-C50 - DUELLIHULLUS - Plokkvibu 50m
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E3780816 PRUULI Aivar BH BALTIC HUNTER SC 1 013B M 2F C M

E5090310 TOMINGAS Oskar PVM PÄRNU MEELIS 1 014B U18M 18 C U18M

E5070917 TÄHEPÕLD Aksel SAG SAGITTARIUS 1 014A U21M 54 C U21M

E3950506 KOVALEVSKI Taivo SVK SAARDE VIBUKLUBI 1 012A M 53 C M

E3841213 LOORENTS Reimo SVK SAARDE VIBUKLUBI 1 012B M 43 C M

E5111215 ORIEHOV Gregor SVK SAARDE VIBUKLUBI 1 013A M 64 C M

E4980720 ILVES Kristi TYRI TÜRI VIBUKOOL 1 012C W 23 C W
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DH-C50 - DUELLIHULLUS - Plokkvibu 50m Continue

Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6120105 KUUSK Liise TYRI TÜRI VIBUKOOL 1 015A U18W 2E C U18W

E4980804 TETSMANN Maris TYRI TÜRI VIBUKOOL 1 013C W 78 C W

E5080814 SOE Gert VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 014C U18M 5A C U18M

E6090516 TENNO Keira Allegra Eliise VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 015C U18W 77 C U18W

DH-H - DUELLIHULLUS - Harrastajad
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6010723 MASS Adriana PVM PÄRNU MEELIS 1 024C HW 7A A HW

E6081026 SARAPU Kirke PVM PÄRNU MEELIS 1 025C HW 58 A HW

E5040107 ILVES Kain VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 023B HM A HM

E5090928 JÄRVE Karl Robin VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 023A HM 55 A HM

E6070831 KASUK Luisa VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 025B HW 7A A HW

E6100911 KAUKVERE Kirke VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 023C HW 11 A HW

E5090225 ÕISMAA Karl VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 025A HM 55 A HM

E6060803 SOOTNA Laura VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 024B HW 84 A HW

E5070815 VIIRPALU Martin VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 024A HM 81 A HM

DH-L15 - DUELLIHULLUS - Vaistu- ja pikkvibu 15m
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5150622 TATARLÕ Aleksandr TLVK TALLINNA VIBUKOOL 1 031B U13M B U13M

E5130125 ZIMMER Sebastian TLVK TALLINNA VIBUKOOL 1 030C U13M A0 L U13M

E6160426 MILLER Mariann Eleri VMVK VOOREMAA VIBUKLUBI 1 030B U13W 73 L U13W

E5150605 LILLEMAA Morten VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 030A U13M 5A L U13M

E5130328 PEIPS Holger VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 031A U13M 1B L U13M

DH-L30 - DUELLIHULLUS - Vaistu- ja pikkvibu 30m
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5080201 LEIMAN Andri VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 022A U18M CB L U18M

E5080323 PÕDRA Ats Joosep VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 021A U18M 52 L U18M

E5091206 ROSSOKHA Maksym VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 022B U18M D3 L U18M

E5090607 YEVCHYSHYN Viktor VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 021B U18M DF L U18M

DH-R15 - DUELLIHULLUS - Sportvibu 15m
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5150910 ELLAM Rasmus JVI JÄRVAKANDI ILVES 1 027C U13M 8B R U13M

E5150601 ILD Albert Albus JVI JÄRVAKANDI ILVES 1 026C U13M 1D R U13M

E5150619 SOOVIK Marten JVI JÄRVAKANDI ILVES 1 028C U13M R U13M

E5130915 LUIK Raiko PVM PÄRNU MEELIS 1 028B U13M R U13M

E5140603 PILLMAA Marek PVM PÄRNU MEELIS 1 029B U13M 67 R U13M

E6131017 KÕLVALD Mileene VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 026B U13W 27 R U13W

E6141214 KÕOMÄGI Eleanor VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 027B U13W R U13W

E6140914 LEHTMETS Marii VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 028A U13W A4 R U13W

E5160505 LEMBER Lenart VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 027A U13M 8B R U13M

E6140729 LEMBER Lovisa VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 029A U13W C7 R U13W

E5160305 PEIPS Erki VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 026A U13M 72 R U13M

DH-R30 - DUELLIHULLUS - Sportvibu 30m
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6121122 NOVIKOVA Ekaterina STR STORM SK 1 020C U15W 3F R U15W

E5120803 KAASIK Krent TVSK TARTU VALLA SPORDIKLUBI 1 020B U15M 69 R U15M

E5120517 ALLIK Jaan Jarek VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 020A U15M 2A R U15M

E5111216 IBRUS Bronek VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 018A U15M F7 R U15M

E5110609 KIIAKH Semen VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 019A U15M 3A R U15M

E5110605 KVASHUK Nazar VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 018B U15M 13 R U15M

E6110117 LEPIK Lisete Laureen VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 019C U15W 5D R U15W

E6110901 LÕOKE Sandra VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 017C U15W 5F R U15W

E5120808 MÄNNIK Keiro VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 019B U15M 42 R U15M

E5120722 MIKKOR Otto VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 017B U15M 75 R U15M

E6110718 ÕISMAA Stella VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 018C U15W 18 R U15W

2/5 Participant List ordered by Event - 20250509.195118+03:00



Puiatu Kevadnooled 2025
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK (25VV01)
Puiatu Vibukeskus, 10-05-2025

DH-R30 - DUELLIHULLUS - Sportvibu 30m Continue

Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5120325 OJA Joosep Hendrik VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 017A U15M 3D R U15M

DH-R60 - DUELLIHULLUS - Sportvibu 60m
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5080521 MIHKELSON Mikk JVI JÄRVAKANDI ILVES 1 009B U18M 69 R U18M

E5100115 MÄGER Marten PVM PÄRNU MEELIS 1 008C U18M 44 R U18M

E5090510 OJAMETS Ardo PVM PÄRNU MEELIS 1 007C U18M 47 R U18M

E5090415 PILLART Kaarel SAG SAGITTARIUS 1 007A U18M 7C R U18M

E5081010 SUITS Marten SAG SAGITTARIUS 1 008A U18M CA R U18M

E5100729 ALEKSANDROV Rene SJK SUURE-JAANI VK 1 009A U18M 27 R U18M

E5100608 KROON Robert TVSK TARTU VALLA SPORDIKLUBI 1 009C U18M 69 R U18M

E5090903 LABI Märt VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 007B U18M D7 R U18M

E5090306 RIISENBERG Uku VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 008B U18M 69 R U18M

E6080413 RITVAL Ingrid Annelore VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 010B U18W 6B R U18W

E6080221 RÖSLER Saire VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 010A U18W 33 R U18W

DH-R70 - DUELLIHULLUS - Sportvibu 70m
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6000810 LILIENTHAL Triinu JVI JÄRVAKANDI ILVES 1 003A W 33 R W

E3750930 GROSS Jaanus SAG SAGITTARIUS 1 001C M 6B R M

E6170915 JÕE Johanna Viktoria SAG SAGITTARIUS 1 004A W R W

E3860130 MURUMÄE Taivo SAG SAGITTARIUS 1 002C M 3F R M

E4930327 TAMME Maret SAG SAGITTARIUS 1 003C W 24 R W

E5070521 VALEND Maverik SAG SAGITTARIUS 1 006B U21M 86 R U21M

E3780327 TANVEL Priit TLVK TALLINNA VIBUKOOL 1 002B M 8B R M

E4810102 TATARLÕ Svetlana TLVK TALLINNA VIBUKOOL 1 004C W 18 R W

E5070723 JÄRVE Patrick VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 005A U21M C7 R U21M

E5070408 LABI Tarvet VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 005B U21M 8D R U21M

E3820526 LEMBER Are VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 001B M 53 R M

E6041020 METSJÕE Birgit VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 004B W 86 R W

E3860527 RIST Martin VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 002A M 20 R M

E4770624 RÖSLER Jaanika VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 003B W 54 R W

E5070914 SOESOO Gereth VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 006A U21M 35 R U21M

E3801017 SOESOO Kait VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 001A M 31 R M

HM - Harrastajad Mehed
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5040107 ILVES Kain VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 023B HM A HM

E5090928 JÄRVE Karl Robin VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 023A HM 55 A HM

E5090225 ÕISMAA Karl VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 025A HM 55 A HM

E5070815 VIIRPALU Martin VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 024A HM 81 A HM

HW - Harrastajad Naised
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6010723 MASS Adriana PVM PÄRNU MEELIS 1 024C HW 7A A HW

E6081026 SARAPU Kirke PVM PÄRNU MEELIS 1 025C HW 58 A HW

E6070831 KASUK Luisa VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 025B HW 7A A HW

E6100911 KAUKVERE Kirke VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 023C HW 11 A HW

E6060803 SOOTNA Laura VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 024B HW 84 A HW

L50W - Pikkvibu Veteranid Naised (50+)
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E4700718 JÄRVE Pilleriin KSK KAJAMAA SPORDIKLUBI 1 021C 50W A0 L 50W
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LM - Pikkvibu Mehed
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E3640423 ROOVEER Vello VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 016B M C9 L M

LU13M - Pikkvibu U13 Poisid
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5130125 ZIMMER Sebastian TLVK TALLINNA VIBUKOOL 1 030C U13M A0 L U13M

E5150605 LILLEMAA Morten VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 030A U13M 5A L U13M

E5130328 PEIPS Holger VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 031A U13M 1B L U13M

LU13W - Pikkvibu U13 Tüdrukud
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6160426 MILLER Mariann Eleri VMVK VOOREMAA VIBUKLUBI 1 030B U13W 73 L U13W

LU18M - Pikkvibu U18 Noormehed
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5080201 LEIMAN Andri VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 022A U18M CB L U18M

E5080323 PÕDRA Ats Joosep VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 021A U18M 52 L U18M

E5091206 ROSSOKHA Maksym VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 022B U18M D3 L U18M

E5090607 YEVCHYSHYN Viktor VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 021B U18M DF L U18M

R50M - Sportvibu Veteranid Mehed
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E3590427 HEINSALU Tiit SJK SUURE-JAANI VK 1 011B 50M 6B R 50M

E3740331 PRAMANN Priit VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 011A 50M 33 R 50M

RM - Sportvibu Mehed
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E3750930 GROSS Jaanus SAG SAGITTARIUS 1 001C M 6B R M

E3860130 MURUMÄE Taivo SAG SAGITTARIUS 1 002C M 3F R M

E3780327 TANVEL Priit TLVK TALLINNA VIBUKOOL 1 002B M 8B R M

E3820526 LEMBER Are VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 001B M 53 R M

E3860527 RIST Martin VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 002A M 20 R M

E3801017 SOESOO Kait VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 001A M 31 R M

RU13M - Sportvibu U13 Poisid
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5150910 ELLAM Rasmus JVI JÄRVAKANDI ILVES 1 027C U13M 8B R U13M

E5150601 ILD Albert Albus JVI JÄRVAKANDI ILVES 1 026C U13M 1D R U13M

E5150619 SOOVIK Marten JVI JÄRVAKANDI ILVES 1 028C U13M R U13M

E5130915 LUIK Raiko PVM PÄRNU MEELIS 1 028B U13M R U13M

E5140603 PILLMAA Marek PVM PÄRNU MEELIS 1 029B U13M 67 R U13M

E5160505 LEMBER Lenart VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 027A U13M 8B R U13M

E5160305 PEIPS Erki VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 026A U13M 72 R U13M

RU13W - Sportvibu U13 Tüdrukud
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6131017 KÕLVALD Mileene VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 026B U13W 27 R U13W

E6141214 KÕOMÄGI Eleanor VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 027B U13W R U13W

E6140914 LEHTMETS Marii VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 028A U13W A4 R U13W

E6140729 LEMBER Lovisa VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 029A U13W C7 R U13W

RU15M - Sportvibu U15 Poisid
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5120803 KAASIK Krent TVSK TARTU VALLA SPORDIKLUBI 1 020B U15M 69 R U15M

E5120517 ALLIK Jaan Jarek VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 020A U15M 2A R U15M

E5111216 IBRUS Bronek VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 018A U15M F7 R U15M

E5110609 KIIAKH Semen VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 019A U15M 3A R U15M
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RU15M - Sportvibu U15 Poisid Continue

Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5110605 KVASHUK Nazar VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 018B U15M 13 R U15M

E5120808 MÄNNIK Keiro VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 019B U15M 42 R U15M

E5120722 MIKKOR Otto VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 017B U15M 75 R U15M

E5120325 OJA Joosep Hendrik VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 017A U15M 3D R U15M

RU15W - Sportvibu U15 Tüdrukud
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6121122 NOVIKOVA Ekaterina STR STORM SK 1 020C U15W 3F R U15W

E6110117 LEPIK Lisete Laureen VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 019C U15W 5D R U15W

E6110901 LÕOKE Sandra VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 017C U15W 5F R U15W

E6110718 ÕISMAA Stella VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 018C U15W 18 R U15W

RU18M - Sportvibu U18 Noormehed
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5080521 MIHKELSON Mikk JVI JÄRVAKANDI ILVES 1 009B U18M 69 R U18M

E5100115 MÄGER Marten PVM PÄRNU MEELIS 1 008C U18M 44 R U18M

E5090510 OJAMETS Ardo PVM PÄRNU MEELIS 1 007C U18M 47 R U18M

E5090415 PILLART Kaarel SAG SAGITTARIUS 1 007A U18M 7C R U18M

E5081010 SUITS Marten SAG SAGITTARIUS 1 008A U18M CA R U18M

E5100729 ALEKSANDROV Rene SJK SUURE-JAANI VK 1 009A U18M 27 R U18M

E5100608 KROON Robert TVSK TARTU VALLA SPORDIKLUBI 1 009C U18M 69 R U18M

E5090903 LABI Märt VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 007B U18M D7 R U18M

E5090306 RIISENBERG Uku VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 008B U18M 69 R U18M

RU18W - Sportvibu U18 Neiud
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6080413 RITVAL Ingrid Annelore VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 010B U18W 6B R U18W

E6080221 RÖSLER Saire VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 010A U18W 33 R U18W

RU21M - Sportvibu U21 Noormehed
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5070521 VALEND Maverik SAG SAGITTARIUS 1 006B U21M 86 R U21M

E5070723 JÄRVE Patrick VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 005A U21M C7 R U21M

E5070408 LABI Tarvet VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 005B U21M 8D R U21M

E5070914 SOESOO Gereth VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 006A U21M 35 R U21M

RW - Sportvibu Naised
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E6000810 LILIENTHAL Triinu JVI JÄRVAKANDI ILVES 1 003A W 33 R W

E6170915 JÕE Johanna Viktoria SAG SAGITTARIUS 1 004A W R W

E4930327 TAMME Maret SAG SAGITTARIUS 1 003C W 24 R W

E4810102 TATARLÕ Svetlana TLVK TALLINNA VIBUKOOL 1 004C W 18 R W

E6041020 METSJÕE Birgit VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 004B W 86 R W

E4770624 RÖSLER Jaanika VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 003B W 54 R W

U8M - U8 Poisid
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

E5191228 KUKK Oskar Mathias PVM PÄRNU MEELIS 1 032C U8M CF A U8M

E5170816 KÕLVALD Leonel VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 032A U8M 49 A U8M

E5171122 RIST Hugo VVVK VANA-VÕIDU VK / VILJANDI SK 1 032B U8M 38 A U8M

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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